40 CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 24-12-2014

1

UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH PHÚ THỌ               ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3013/Qð-UBND         Phú Thọ, ngày 03 tháng  12  năm 2014

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương -
Lễ hội ðền Hùng năm Ất Mùi - 2015 tỉnh Phú Thọ

–––––

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Khu di tích lịch sử ðền Hùng tại Tờ trình số
234/TTr - ðH ngày 26/11/2014,

QUYẾT ðỊNH:

  ðiều 1. Thành lập Ban Tổ chức giỗ Tổ Hùng Vương - Lễ hội ðền Hùng năm
Ất Mùi - 2015 tỉnh Phú Thọ, gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

 2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Lưu Quang Huy, Giám ñốc Khu di tích lịch sử ðền Hùng, Thường trực
Ban Tổ chức.

- Ông Nguyễn Ngọc Ân, Giám ñốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.

3. Các Ủy viên:

 - Ông Hà Minh Tân, Phó Giám ñốc Công an tỉnh;

- Ông Vũ Tiến Dũng, Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân
sự tỉnh;

 - Ông Nguyễn Ngọc Anh, Phó Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Ông Phạm Bá Khiêm, Phó Giám ñốc Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn ðắc Thủy, Phó Giám ñốc Sở Văn hóa Thể thao và DL;

 - Ông Nguyễn Phúc Phú, Phó Giám ñốc Sở Lao ñộng TB&XH;

- Ông Nguyễn Kim Liên, Phó Giám ñốc Sở Công thương, Chi cục trưởng Chi
cục Quản lý Thị trường tỉnh;

- Ông Nguyễn Hán Sơn, Phó Giám ñốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Thế Hùng, Phó Giám ñốc Khu di tích lịch sử ðền Hùng;

CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 24-12-2014 41

2

 - Bà Tạ Thị Kim Nhung, Phó Giám ñốc Khu di tích lịch sử ðền Hùng;

- Ông Nguyễn Duy Anh - Phó Giám ñốc Khu di tích lịch sử ðền Hùng;

- Ông Trần Minh Khánh, Phó Giám ñốc Sở Y tế;

- Ông Lưu Văn Doanh, Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Lương Văn Thắng, Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ông Trịnh Văn Trung, Phó Giám ñốc Sở Giao thông vận tải;

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Chinh, Phó Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Nguyễn Văn Sản, Phó Tổng Biên tập Báo Phú Thọ;

- Ông Trịnh Hùng Sơn, Phó Giám ñốc ðài Phát thanh và TH tỉnh;

- Ông Phạm Bá Vinh, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

 - Ông ðỗ Quốc Long, Chủ tịch Hội Liên hiệp VHNT tỉnh;

- Bà Phùng Thị Hồng Chuyên, Phó Bí thư Tỉnh ñoàn Thanh niên;

- Ông Lê ðức Hậu, Phó Trưởng ban thường trực Ban Bảo vệ chăm sóc sức
khoẻ cán bộ tỉnh;

 - Bà Phạm Thị Thu Hương, Phó Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì;

- Ông ðinh Văn Bằng, Phó Giám ñốc Công ty ðiện lực Phú Thọ;

- Ông Nguyễn Quốc Trung, Phó Trưởng Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ;

- Ông ðào Văn Dư, Chủ tịch UBND xã Hy Cương, thành phố Việt Trì;

- Ông Cao Quang Huy, Chủ tịch UBND xã Chu Hoá, thành phố Việt Trì.

- Ông Trần Văn ðịnh - Trưởng phòng nghiệp vụ Thể Dục, Thể Thao - Sở Văn
Hóa Thể Thao và Du lịch.

Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm Uỷ viên Ban Tổ chức:

- Ông Vũ Lục Quốc, Thiếu tướng, Phó Tham mưu trưởng Quân khu II;

- Ông Nguyễn Văn Ngọc, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Bà Phạm Thị Kim Loan, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

 ðiều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn:

1. Ban Tổ chức có nhiệm vụ: Triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức giỗ Tổ
Hùng Vương - Lễ hội ðền Hùng năm Ất Mùi 2015 ñáp ứng yêu cầu;

2. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

Giao Khu di tích lịch sử ðền Hùng khẩn trương hoàn thiện văn bản phân công
nhiệm vụ cụ thể các thành viên Ban tổ chức trình Trưởng Ban Tổ chức ký ban hành
ñể thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch.

3. Ban Tổ chức tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

42 CÔNG BÁO/Số 13/Ngày 24-12-2014

3

ðiều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc: Khu di tích lịch sử
ðền Hùng, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch; Giám ñốc, thủ trưởng các sở, ban,
ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các ông, bà có tên tại ðiều 1 căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện ./.

                                                                                                    CHỦ TỊCH

                Chu Ngọc Anh